
ZARZĄDZENIE Nr 0050.43.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 marca  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r (zmniejszyć plan dochodów o 73 846,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

20 100,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 100,00

  0310 Podatek od nieruchomości 20 100,00

758   Różne rozliczenia - 305 875,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-
du terytorialnego

- 305 875,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 305 875,00

801   Oświata i wychowanie 211 929,00

 80101  Szkoły podstawowe 12 670,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

 
 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skar-
bu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 600,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skar-
bu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 600,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skar-
bu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 600,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

0970 Wpływy z różnych dochodów 930,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów  940,00

Plan finansowy Urzędu Gminy



 80195  Pozostała działalność 199 259,00

  2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów pu-
blicznych

199 259,00

Razem: - 73 846,00

                                                                                            § 2

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r (zmniejszyć plan wydatków o 73 846,00 zł)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 100,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

  4480 Podatek od nieruchomości 14 100,00

801   Oświata i wychowanie - 93 946,00

 80101  Szkoły podstawowe 12 670,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 600,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 530,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 600,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

  4270 Zakup usług remontowych 940,00

 80104  Przedszkola - 305 875,00

Plan finansowy P. Bieńkowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 000,00

Plan finansowy P. Chałupki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000,00

Plan finansowy P. Krzyżanowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 80 000,00

Plan finansowy P. Tworków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 75 875,00

Plan finansowy P. Zabełków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 000,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00

Plan finansowy GZOKSiT

 80195  Pozostała działalność 199 259,00



  4300 Zakup usług pozostałych 199 259,00

Razem: - 73 846,00

                                              

§ 3

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.430.228,00 zł

− plan wydatków w kwocie  37.377.517,00 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.43.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 25 marca  2014 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Niniejszym  zarządzeniem  dokonano  zmian  w  planach  finansowych  wprowadzonymi  zmianami  w  budżecie  gminy 
(URG Nr 0007.XXXVIII.10.2014 z dn. 25.03.2014 r.):

• zmniejszenie subwencji oświatowej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2014 z dnia 

13 lutego 2014 roku (305.875 zł),

• wprowadzenie środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników (199.259 zł),

• zmniejszenie planowanych wydatków bieżących na przedszkola (305.875 zł),

• wprowadzenie  ponadplanowych  dochodów  w  szkołach  podstawowych  (dochody  z  wynajmu  oraz 

złomowania) ZSO Krzyżanowice, ZSO Chałupki, ZSO Bieńkowice, ZSP Owsiszcze z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące w tych jednostkach (12.670 zł),

• wprowadzenie ponadplanowych dochodów z podatku od nieruchomości z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące w gospodarce gruntami i nieruchomościami (20.100 zł).


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	U Z A S A D N I E N I E

